

NOTICE OF BOARD MEETING DT. - 12-11-2019
PUBLISHED IN NEWSPAPER ON 05-11-2019

TUESDAY, 5 NOVEMBER 2019
MUMBAI

11

मुंबई, मंगळवार, ५ नोव्हेंबर २०१९

१७

**INTRASOFT TECHNOLOGIES
LIMITED**

CIN: L24133MH1996PLC197857
Regd. Off: 502A, Prathamesh,
Raghuvanshi Mills Compound,
Senapati Bapat Marg, Lower Parel,
Mumbai 400 013. Tel: +91 22 24912123
Fax: +91 22 24903123
Email: intrasoft@itlindia.com
Website: www.itlindia.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Tuesday, November 12, 2019** inter alia, to consider and approve **Un-Audited Standalone and Consolidated Financial Results** for the quarter and half year ended on **September 30, 2019**.

The said information is available on the Company's website at www.itlindia.com and also on the stock exchange website at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For IntraSoft Technologies
Limited
Sd/-

Pranvesh Tripathi

Place: Mumbai Company Secretary &
Date: 04.11.2019 Compliance Officer

**इंट्रासॉफ्ट टेक्नॉलॉजीस
लिमिटेड**

सीआयएन : एल२४१३३एमएच१९९६पीएलसी१९७८५७
नोंद. कार्यालय : ५०२ ए, प्रथमेश,
रघुवंशी मिल्स कंपाऊंड,
सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल,
मुंबई ४०० ०१३. टेलि. : + ९१ २२ २४९१ २१२३,
फॅक्स : + ९१-२२-२४९०३१२३
ईमेल : intrasoft@itlindia.com,
वेबसाईट : www.itlindia.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ च्या अन्वये कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा अलेखापरिहित अलिम आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष इतर बाबींसह विचारात आणि मंजूरीकरिता दिनांक ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजीस संपलेल्या तियाही आणि अर्धा वर्षा करिता मंगळवार, नोव्हेंबर १२, २०१९ रोजी घेण्यात येणार आहे.

सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.itlindia.com आणि बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेडचे संकेतस्थळ www.nseindia.com आणि www.bseindia.com यावरही उपलब्ध असणार आहे.

इंट्रासॉफ्ट टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड
सही/-

स्थळ : मुंबई
दिनांक : ०४.११.२०१९

प्रणवेश त्रिपाठी
कंपनी सचिव आणि
अनुपालन अधिकारी